



Lunch Menu

Available 12 to 2.30pm Monday to Friday and 12 to 5pm on Saturday

- Smashed Avocado** **gf*** **v** *Served Open on Grilled Sourdough with Wild Rocket and Balsamic Glaze and Skinny Fries* **£9.50**
Add Fried Eggs, Streaky Bacon or grilled Chicken Breast **£1.50 each**
- Fish Finger Sandwich** **£10.00**
Jumbo Cod Fillet Fish Fingers with Baby Gem Lettuce and Homemade Tartare Sauce and served on Malted Bloomer with Skinny Fries
- Smoked Bacon, Warm Brie and Cranberry Open Sandwich** **gf*** **£10.50**
with Wild Rocket and served on Grilled Sourdough with Skinny Fries
- Mature Cheddar, Red Leicester and Spring Onions** **gf*** **v** **£9.00**
bound with mayonnaise and served on Soft White Bloomer with Skinny Fries
- Cumberland Sausage & Red Onion Chutney Sandwich** **£10.00**
served on Soft White Bloomer with Skinny Fries
- Smoked Scottish Salmon and Avocado** **gf*** **£11.00**
served with baby gem lettuce on Malted Bloomer with Skinny Fries
- Croque Monsieur** **gf*** **£11.50**
Classic Smoked Ham and Cheese Toasted Sandwich on Sourdough Bread with Dressed Wild Rocket and Skinny Fries
- Mill Ploughmans** **gf*** **v** **vg** –choose any two from: **£13.00**
Barbeers Cheddar, French Brie, Blue Vinny, Cumberland Sausage or Smoked Ham, served with Salad, Pickles, Apple, Celery and Bread & Butter
- Jacket Potato with Salad Garnish and Butter** **£9.50**
Mature Cheddar and Smoked Ham **gf**
Tuna & Spring Onion Mayonnaise **gf**
Chickpea and Mixed Bean Smokie Chilli **vg***
- 3 Egg Omelette** *Served with Skinny Fries or Side Salad* **£10.50**
Smoked Bacon and Cheddar Cheese **gf**
Forest Mushrooms and Truffle Oil **gf**

gf – gluten free **gf*** - gluten free option available

v – vegetarian **vg – vegan** **vg*** – vegan option available

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drink please ask.

Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by other ingredients.

Items on this menu may contain nuts.